Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   30.09.2022г.                                      №  6 – 863
  г. Фокино

О внесении изменений в Решение  Совета
народных депутатов города Фокино
от 25.10.2019г. №6-240 «Об оплате труда
работников, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной
службы в органах местного самоуправления
городского округа «город Фокино»

        	В соответствии с Указом Губернатора Брянской области от 07.09.2022 г. №143 «Об увеличении (индексации) размеров месячных окладов государственных гражданских служащих Брянской области в соответствии с замещаемыми ими должностями и должностных окладов (окладов) работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Брянской области», Решениями Совета народных депутатов города Фокино от 14.12.2021г. N6-757 «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», от 28.07.2022 №6-835 «Об утверждении структуры администрации города Фокино», от 30.09.2022г. № 6-861 «Об индексации заработной платы муниципальных служащих городского округа город Фокино Брянской области и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Фокино Брянской области с 1 октября 2022 года», рассмотрев письмо администрации города Фокино №1955 от23.09.2022г.,

	Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

	1. Внести в Решение  Совета народных депутатов города Фокино от 25.10.2019г. №6-240 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа «город Фокино» следующие изменения:
	1.1. Приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа «город Фокино «Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа «город Фокино» изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему решению.
            2. Опубликовать Решение в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и на официальном сайте администрации г. Фокино в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

  Глава города                                                                                                            О.В. Попович

                                                                                        Приложение
                                                                                        к Решению Совета народных
                                                                                        депутатов города Фокино
                                                                                        от   .09.2022 №____

Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа «город Фокино»

рублей
	Наименование должности
	Должностные оклады, руб.

	Старший специалист
	6 581

	Старший бухгалтер
	6 580

	Юрисконсульт
	6 580

	Специалист
	4 303 – 6 580

	Специалист органа опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних
	4 303 – 6 580

	Инженер
	6 074

	Бухгалтер
	5 857

	Инспектор по охране труда
	5 568

	Водитель
	5 568